
 

 

 
Ufficio Affari Generali Telefono: 079 228842;   
mail: madelogu@uniss.it 

 

Ufficio Affari Generali 

 

Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

 

Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________ 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2845 

del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 298 del 

23/12/2011, supplemento ordinario n. 275, e s.m.e i., ed in particolare 

l’art. 26; 

VISTO il D.R. rep. n. 1210 del 27 maggio 2016, relativo alla nomina delle 

componenti del Consiglio di Amministrazione per il quadriennio 

2016/2020;  

CONSIDERATA l’esigenza di rinnovare la componente docente, in seno al 

Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo. 

 

DECRETA 

 

Di procedere ad un Avviso pubblico per l’acquisizione delle 

manifestazioni d’interesse alla nomina di quattro docenti interni ai ruoli dell’Ateneo 

in seno al Consiglio di Amministrazione, così come previsto dal richiamato art. 26, 

comma 3 e 4 dello Statuto. 

 

 Il Rettore 

 (prof. Gavino Mariotti) 

 

 
 

mailto:madelogu@uniss.it

		2021-02-24T10:41:37+0100
	Mariotti Gavino




